
OBEC   KŘEPICE,  PSČ   691 65 
 
 

Zápis z 20. zasedání obecního zastupitelstva 
konaného dne 27. 4. 2006 

 
 
Přítomni: p. Hlaváček,RNDr. Fiala, pí Horáková, Ing. Laichman, p. List, p. Partyka, p. Peštál, 
pí Rozkydalová, p.Peštál, pí Rozkydalová, pí Valová, Ing. R. Vintrlík, p. Zach, p. Vintrlík. 
 
Nepřítomni: p. Maťa, Ing. Nejezchleb, p. Putna 
 
Program: 

1. zahájení 
2. volba návrhové komise  a ověřovatelů zápisu 
3. zpráva o činnosti rady 
4. došlá pošta a žádosti 
5. příspěvek pro novorozence 
6. smlouva o připojení Mikroregionu Kloboucko 
7. rámcová smlouva o plynofikaci 
8. rozpočtové opatření 
9. diskuse 
10. usnesení 
11. závěr 

 
ad1)   Starosta přivítal členy zastupitelstva a seznámil je s programem zasedání. 
Zasedání zastupitelstva bylo zahájeno v 19.40 v zasedací síni OÚ. Předsedajícím zasedání byl 
starosta p. Hlaváček, zapisovatelem místostarosta RNDr. Fiala. 
Zasedání se zúčastnilo 12 členů zastupitelstva, zastupitelstvo tedy bylo usnášeníschopné. 
 
Ad 2)   Zastupitelstvo schválilo členy návrhové komise a ověřovatele zápisu, 12 zastupitelů 
hlasovalo pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 
Návrhová komise: Ing. R. Vintrlík, Ing. Laichman 
Ověřovatelé zápisu: pí  Valová, p. List 
 
Ad 3)   Zprávu o činnosti rady od posledního zasedání přednesl RNDr. Fiala. K přednesené 
zprávě nebyla žádné připomínky. 
 
Ad 4)   

• Břetislav Otava, Křepice 204 –žádost o sponzorský příspěvek na dětské rybářské 
závody ve Vranovicích dne 27. 5. 2006. Zastupitelstvo schválilo příspěvek 5.000 Kč, 

            12 zastupitelů hlasovalo pro, 0 proti, 0 se zdrželo.  
• Hrdličková Vlasta, Křepice 283, Gurica Josef, Křepice 310 – žádost o přidělení dlažby 

a materiálu na vybudování chodníku a vjezdů před jejich domy. Zastupitelstvo 
schválilo přidělení dlažby 50 x 50 cm, 12 bylo pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

• Přemysl Papež, volejbalový klub – žádost o pronájem kurtů na volejbalový turnaj dne 
30. 4. 2006 a žádost o prominutí poplatku za pronájem kurtů. Zastupitelstvo obě 
žádosti schválilo, 12 bylo pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 



OBEC   KŘEPICE,  PSČ   691 65 
 
 

- 2 - 
 
 

• ZŠ Nikolčice – žádost o poskytnutí finančního příspěvku na zakoupení sportovního 
nářadí pro žáky školy, č.j. 196/06. Zastupitelstvo schválilo příspěvek 10.000 Kč,  

      8 bylo pro, 4 proti, 0 se zdrželo. 
 
Ad 5)   Zastupitelstvo projednávalo pravidla pro poskytnutí příspěvku 5.000 Kč na 
novorozence a schválilo tento příspěvek pro děti, jejichž rodiče mají v obci trvalý pobyt a 
prokazatelně zde bydlí, 12 zastupitelů hlasovalo pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 
 
Ad 6)   Zastupitelstvo projednalo a schválilo smlouvu o připojení Mikroregionu Kloboucko 
k Mikroregionu Hustopečsko, 12 bylo pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 
 
Ad 7)   Zastupitelstvo schválilo podpis rámcové smlouvy  o zajištění plynofikace části obce 
Křepice na objížďce k Nikolčicím s JMP, které uhradí 34 % nákladů, 
12 bylo pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 
 
Ad 8)   Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č. 2/2006 – přesun mezi rozpočtovými 
kapitolami ve výši 1 milion Kč, 12 bylo pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 
 
Ad 9)   Starosta navrhl nákup 2 ks mobilních WC. Zastupitelstvo návrh schválilo, 12 bylo pro, 
0 proti, 0 se zdrželo. 
 
Ad 10)  Usnesení bylo zastupitelstvem schváleno, 12 zastupitelů hlasovalo pro, 0 proti, 0 se 
zdrželo. 
 
Ad 11)   Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20,35. 
 
 
 
Zapsal: Fiala 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: pí Valová……………………….        p. List…………………………….. 
 
 
 
 
………………………………………..                                 …………………………………… 
    František Hlaváček, starosta                                                 RNDr. B. Fiala, místostarosta 
 
 
 
 
Přepsáno 2006-05-05 
 



OBEC   KŘEPICE,  PSČ   691 65 
 
 
 

- 3 - 
 
 

 
 

USNESENÍ 
zastupitelstva obce Křepice č. 20 ze dne 27. 4. 2006 

 
 
 

Zastupitelstvo obce: 
 

• bere na vědomí a schvaluje zprávu o činnosti rady 
 
• schvaluje rámcovou smlouvu o spolufinancování, dodávce a provozování 

plynárenského zařízení 
 

• schvaluje dohodu o připojení Mikroregionu Kloboucko k Mikroregionu Hustopečsko 
 

• schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2006 – přesun finanční částky 500 000 z §3633 
inženýrské sítě na § 2212 komunikace a 500 000 na § 2321 čistírna odpadních vod 

 
•  rozhodlo o vyplacení finančního příspěvku na nově narozené děti, které mají v obci 

trvalý pobyt a prokazatelně tu bydlí 
 

• rozhodlo neprodat pozemek pod sklepem v Horním Záhumí panu Hladíkovi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………                             ……………………………………….. 
   František Hlaváček, starosta                                              RNDr. B. Fiala, místostarosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


